
Program 

Kuliah : Reguler Matakuliah :

Keperawata

n Dewasa 

Sistem 

Program : S1 Keperawatan Tahun Semester : 2023/2024 

Kelas : A Semester : 5

Hadir Izin Sakit Tidak Hadir

1. 2130001 ANISA SUSANTI 26 26 0 0 0 100%

2. 2130005 ADELIA STEFHANIE LOY RAGA 26 25 0 1 0 96%

3. 2130006 MARSELLA 26 26 0 0 0 100%

4. 2130007 SUCI SETIAWAN 26 26 0 0 0 100%

5. 2130011 NUR FADILAH ARFAH 26 26 0 0 0 100%

6. 2130013 AVRILIA JOHAN 26 26 0 0 0 100%

7. 2130014 MICHELINA WIDIASTUTI 26 26 0 0 0 100%

8. 2130015 NANDA TRIANNA 26 26 0 0 0 100%

9. 2130016 ARIMBI PRESILLIA 26 26 0 0 0 100%

10. 2130017 RIZKA NUR AISYAH 26 26 0 0 0 100%

11. 2130018 CAHYA BARCHA 26 26 0 0 0 100%

12. 2130019 AZELITHA ZAHRA 26 26 0 0 0 100%

13. 2130021 ISNAENI ULFIANA 26 26 0 0 0 100%

14. 2130022 IFA DI KHAIRINA 26 26 0 0 0 100%

15. 2130024 FAJAR NUR RAHMAN 26 26 0 0 0 100%

16. 2130026 RUSNI 26 24 0 0 0 92%

17. 2130027 TESSALONIKA MARCELIN PANGARIBUAN 26 26 0 0 0 100%

18. 2130029 SITI NURROHMAH 26 26 0 0 0 100%

19. 2130031 AMANDA TIARA FATIHA 26 25 0 1 0 96%

20. 2130032 DIAH NURAISAH 26 26 0 0 0 100%

21. 2130034 MUHAMMAD FAJAR ADITYA 26 26 0 0 0 100%

22. 2130035 DALILLAH MUSTIKA FATIHAH 26 26 0 0 0 100%

23. 2130036 GABRIEL VALMORRINE FIRDAUS 26 26 0 0 0 100%

24. 2130039 EKA WURI HANDAYANI 26 26 0 0 0 100%

25. 2130041 VIVI INDRIANI 26 26 0 0 0 100%

26. 2130046 SARAH THANIA AZHARI 26 26 0 0 0 100%

27. 2130047 FITRI SARTIKA SUTARSONO 26 26 0 0 0 100%

28. 2130050 EVA LUSIA 26 25 0 0 1 96%

29. 2130055 AL RAHIMI IMMORTAL DERONA PUTRA 26 20 0 0 0 77%

30. 2130057 INTAN NURUL HAYATI 26 26 0 0 0 100%

31. 2130060 NUR WINDI HANDAYANI 26 25 0 1 0 96%

32. 2130061 NILLA NAVILLA 26 25 0 1 0 96%

33. 2130062 SITI NURHASANAH 26 26 0 0 0 100%

34. 2130065 NUR AMALIA 26 26 0 0 0 100%

35. 2130066 NUR JANATI 26 26 0 0 0 100%

36. 2130070 YUNI PUTRI WULANDARI 26 26 0 0 0 100%

37. 2130073 ANANDA MELIA PUTRI 26 26 0 0 0 100%

38. 2130076 ASHA MAHARANI 26 26 0 0 0 100%

REKAP KEHADIRAN MAHASISWA

No. NPM Jumlah Pertemuan
Jumlah Kehadiran

Persentase



Program 

Kuliah : Reguler Matakuliah :

Keperawata

n Dewasa 

Sistem 

Program : S1 Keperawatan Tahun Semester : 2023/2024 

Kelas : B Semester : 5

Hadir Izin Sakit Tidak Hadir
1. 2130008 DINA ALFITRA RAHMAH 28 28 0 0 0 100%

2. 2130009 IQOH QOTHRUNNADA 28 28 0 0 0 100%

3. 2130010 HENI ANGGRAINI 28 28 0 0 0 100%

4. 2130012 AUDREY MEIDINA IRAINI 28 26 0 2 0 93%

5. 2130020 TYAS SYALUNA AFWAH 28 27 0 1 0 96%

6. 2130023 NURMALA SARI 28 28 0 0 0 100%

7. 2130025 SELVIA FITRIYANI 28 28 0 0 0 100%

8. 2130028 DIAH AYU PUSPA SARI 28 28 0 0 0 100%

9. 2130030 INDRIYANI KUSUMANINGRUM 28 24 1 3 0 86%

10. 2130037 SOLEHAN 28 27 0 0 1 96%

11. 2130038 ANGGIA PUTRI SAFIRA 28 28 0 0 0 100%

12. 2130040 WAODE LUTHFIYYAH ADELINE 28 28 0 0 0 100%

13. 2130042 APRILIA PUTRI 28 28 0 0 0 100%

14. 2130043 AFINA EKA PUTRI 28 28 0 0 0 100%

15. 2130044 NANDA PUTRI PRATIWI 28 28 0 0 0 100%

16. 2130045 NIA KURNIAWATI 28 28 0 0 0 100%

17. 2130048 ERLITA DIANTY 28 28 0 0 0 100%

18. 2130049 NOVITASARI 28 28 0 0 0 100%

19. 2130051 SITI NURPAIDIAH HISYAMI 28 28 0 0 0 100%

20. 2130052 AYU KHOTIMAH 28 28 0 0 0 100%

21. 2130053 NUR IKHSAN YUDHA PRATAMA 28 27 0 0 1 96%

22. 2130054 ALYA PUTRI RACHMAH 28 28 0 0 0 100%

23. 2130056 CLAUDIA SILFI AMANDA 28 28 0 0 0 100%

24. 2130058 YULLY YANTI FADILLAH 28 28 0 0 0 100%

25. 2130059 MAYA SAFITRI 28 28 0 0 0 100%

26. 2130063 RYANA IGA ANGGRAENI 28 28 0 0 0 100%

27. 2130064 NUR CAHYANI AGUSTINA 28 28 0 0 0 100%

28. 2130067 ROMA YULIANA 28 28 0 0 0 100%

29. 2130068 FITRIA WULANDARI 28 28 0 0 0 100%

30. 2130071 AZZIRA ZAHWA YULGIAN 28 28 0 0 0 100%

31. 2130072 NUR LAYLA 28 28 0 0 0 100%

32. 2130074 FADHILA ELVIAN PRATAMY 28 28 0 0 0 100%

33. 2130077 NUR AULIA MAJIDAH 28 28 0 0 0 100%

REKAP KEHADIRAN MAHASISWA

No. NPM Jumlah Pertemuan
Jumlah Kehadiran

Persentase























































SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA
Jl. Raya Mangga Besar 137-139 10730

Tlp. (021) 625-9984, Fax. (021) 625-9984

Website : http://stikesrshusada.ac.id/, Email : admission@stikesrshusada.ac.id

DAFTAR NILAI
TAHUN AKADEMIK 2024 Ganjil PERIODE 1

MATA KULIAH : KEP 502 - Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal,
integumen, persepsi sensori dan persarafan HARI TANGGAL : Kamis, 01/25/2024

DOSEN : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB
Ns. Yarwin Yari, S.Kep.,M.Biomed
Ns. Ulfa Nur Rohmah, M.Kep
Ns. Rizqa Wahdini, M.Kep

WAKTU : 08:00 s.d. 10:00

RUANGAN/GROUP : Ruang 203 / A

No. NIM Nama Mahasiswa UTS
(20%)

UAS
(20%)

Tugas
(20%)

Sikap / Soft
Skilll
(10%)

Praktek/Lab
(30%) Nilai Akhir Grade

1 2130001 Anisa Susanti 72.75 75.50 84.00 84.25 79.00 78.57 B+

2 2130005 Adelia Stefhanie Loy Raga 70.50 71.00 80.33 79.88 77.50 75.61 B+

3 2130006 Marsella 66.50 71.00 80.33 80.38 76.50 74.56 B

4 2130007 Suci Setiawan 73.50 79.50 84.33 85.12 83.50 81.03 A-

5 2130011 Nur Fadilah Arfah 81.00 82.00 82.00 82.00 81.00 81.50 A-

6 2130013 Avrilia Johan 68.50 77.50 82.00 80.00 80.50 77.75 B+

7 2130014 Michelina Widiastuti 73.50 75.50 81.00 80.12 81.50 78.46 B+

8 2130015 Nanda Trianna 87.00 86.00 86.00 87.00 86.00 86.30 A

9 2130016 Arimbi Presillia 81.00 82.00 82.00 82.00 81.00 81.50 A-

10 2130017 Rizka Nur Aisyah 73.50 76.00 83.67 85.88 86.50 81.17 A-

11 2130018 Cahya Barcha 81.00 82.00 82.00 82.00 81.00 81.50 A-

12 2130019 Azelitha Zahra 71.50 73.50 82.00 81.25 83.50 78.57 B+

13 2130021 Isnaeni Ulfiana 66.50 79.00 80.33 81.00 79.00 76.97 B+

14 2130022 Ifa Di Khairina 66.50 77.50 84.67 85.25 80.50 78.40 B+



No. NIM Nama Mahasiswa UTS
(20%)

UAS
(20%)

Tugas
(20%)

Sikap / Soft
Skilll
(10%)

Praktek/Lab
(30%) Nilai Akhir Grade

15 2130024 Fajar Nur Rahman 70.00 75.50 80.00 84.25 81.00 77.82 B+

16 2130026 Rusni 72.50 79.50 84.00 83.62 84.50 80.91 A-

17 2130027 Tessalonika Marcelin Pangaribuan 70.50 78.50 80.00 79.88 73.50 75.84 B+

18 2130029 Siti Nurrohmah 87.00 86.00 86.00 87.00 86.00 86.30 A

19 2130031 Amanda Tiara Fatiha 70.50 79.50 82.00 81.38 80.50 78.69 B+

20 2130032 Diah Nuraisah 71.50 79.50 82.00 81.00 83.50 79.75 B+

21 2130034 Muhammad Fajar Aditya 70.00 75.50 81.00 82.12 77.50 76.76 B+

22 2130035 Dalillah Mustika Fatihah 68.50 88.50 83.67 83.88 82.00 81.12 A-

23 2130036 Gabriel Valmorrine Firdaus 75.50 80.00 83.00 84.38 83.50 81.19 A-

24 2130039 Eka Wuri Handayani 73.00 86.50 83.33 80.75 82.50 81.39 A-

25 2130041 Vivi Indriani 70.00 71.00 82.00 79.88 80.50 76.74 B+

26 2130046 Sarah Thania Azhari 68.50 73.50 81.67 80.88 81.50 77.27 B+

27 2130047 Fitri Sartika Sutarsono 81.00 82.00 82.00 82.00 81.00 81.50 A-

28 2130050 Eva Lusia 73.00 73.00 80.67 80.00 75.50 75.98 B+

29 2130055 Al Rahimi Immortal Derona Putra 70.50 75.50 83.67 82.62 77.00 77.29 B+

30 2130057 Intan Nurul Hayati 65.00 79.50 80.33 82.50 82.00 77.82 B+

31 2130060 Nur Windi Handayani 68.50 81.50 79.67 82.75 82.00 78.80 B+

32 2130061 Nilla Navilla 68.50 79.50 82.67 83.88 77.50 77.77 B+

33 2130062 Siti Nurhasanah 70.50 79.50 81.67 82.25 83.00 79.45 B+

34 2130065 Nur Amalia 65.00 71.00 80.33 80.25 74.50 73.64 B

35 2130066 Nur Janati 76.50 73.50 80.00 82.38 84.50 79.59 B+

36 2130070 Yuni Putri Wulandari 70.50 73.50 80.67 81.38 76.50 76.02 B+

37 2130073 Ananda Melia Putri 71.00 71.00 79.33 80.62 83.00 77.23 B+

38 2130076 Asha Maharani 70.00 77.50 82.00 83.62 80.00 78.26 B+



Kota Jakarta Pusat, 18 Februari 2024
Dosen Pengampu,

Ns. Nia Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA
Jl. Raya Mangga Besar 137-139 10730

Tlp. (021) 625-9984, Fax. (021) 625-9984

Website : http://stikesrshusada.ac.id/, Email : admission@stikesrshusada.ac.id

DAFTAR NILAI
TAHUN AKADEMIK 2024 Ganjil PERIODE 1

MATA KULIAH : KEP 502 - Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal,
integumen, persepsi sensori dan persarafan HARI TANGGAL : Kamis, 01/25/2024

DOSEN : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB
Ns. Yarwin Yari, S.Kep.,M.Biomed
Ns. Ulfa Nur Rohmah, M.Kep
Ns. Rizqa Wahdini, M.Kep

WAKTU : 08:00 s.d. 10:00

RUANGAN/GROUP : Ruang 204 / B

No. NIM Nama Mahasiswa UTS
(20%)

UAS
(20%)

Tugas
(20%)

Sikap / Soft
Skilll
(10%)

Praktek/Lab
(30%) Nilai Akhir Grade

1 2130008 Dina Alfitra Rahmah 87.00 86.00 87.00 86.00 86.00 86.40 A

2 2130009 Iqoh Qothrunnada 73.50 77.50 84.83 85.69 83.50 80.79 A-

3 2130010 Heni Anggraini 66.50 73.50 83.17 83.06 81.50 77.39 B+

4 2130012 Audrey Meidina Iraini 76.50 65.00 82.17 80.81 83.50 77.86 B+

5 2130020 Tyas Syaluna Afwah 69.75 65.00 80.83 80.81 82.00 75.80 B+

6 2130023 Nurmala Sari 87.00 86.00 87.00 86.00 86.00 86.40 A

7 2130025 Selvia Fitriyani 65.00 64.00 81.50 81.69 82.00 74.87 B

8 2130028 Diah Ayu Puspa Sari 61.50 64.00 81.33 81.75 83.00 74.44 B

9 2130030 Indriyani Kusumaningrum 66.50 70.50 84.17 84.19 83.00 77.55 B+

10 2130037 Solehan 60.00 71.00 78.83 79.31 82.00 74.50 B

11 2130038 Anggia Putri Safira 70.00 75.50 84.17 86.44 83.50 79.62 B+

12 2130040 Waode Luthfiyyah Adeline 87.00 86.00 87.00 86.00 86.00 86.40 A

13 2130042 Aprilia Putri 75.00 79.50 86.50 87.69 82.00 81.57 A-

14 2130043 Afina Eka Putri 87.00 86.00 87.00 86.00 86.00 86.40 A



No. NIM Nama Mahasiswa UTS
(20%)

UAS
(20%)

Tugas
(20%)

Sikap / Soft
Skilll
(10%)

Praktek/Lab
(30%) Nilai Akhir Grade

15 2130044 Nanda Putri Pratiwi 81.00 82.00 82.00 83.00 81.00 81.60 A-

16 2130045 Nia Kurniawati 70.50 71.00 82.83 80.56 81.00 77.23 B+

17 2130048 Erlita Dianty 70.50 71.50 81.50 81.81 81.50 77.33 B+

18 2130049 Novitasari 87.00 86.00 87.00 86.00 86.00 86.40 A

19 2130051 Siti Nurpaidiah Hisyami 81.50 83.50 83.50 82.56 83.00 82.86 A-

20 2130052 Ayu Khotimah 72.50 79.50 82.83 86.44 83.50 80.66 A-

21 2130053 Nur Ikhsan Yudha Pratama 70.50 73.00 84.67 82.62 82.00 78.49 B+

22 2130054 Alya Putri Rachmah 78.00 77.50 85.67 85.12 83.00 81.64 A-

23 2130056 Claudia Silfi Amanda 71.50 77.50 81.83 84.56 80.50 78.78 B+

24 2130058 Yully Yanti Fadillah 87.00 86.00 87.00 86.00 86.00 86.40 A

25 2130059 Maya Safitri 75.00 73.50 84.17 80.44 82.00 79.17 B+

26 2130063 Ryana Iga Anggraeni 87.00 86.00 87.00 86.00 86.00 86.40 A

27 2130064 Nur Cahyani Agustina 70.50 71.50 83.00 82.38 82.00 77.84 B+

28 2130067 Roma Yuliana 75.00 71.50 81.50 83.19 83.00 78.82 B+

29 2130068 Fitria Wulandari 87.00 86.00 87.00 86.00 86.00 86.40 A

30 2130071 Azzira Zahwa Yulgian 75.00 77.50 84.67 84.62 82.50 80.64 A-

31 2130072 Nur Layla 73.75 77.00 85.50 84.94 83.50 80.79 A-

32 2130074 Fadhila Elvian Pratamy 68.50 75.50 85.83 81.69 81.00 78.44 B+

33 2130077 Nur Aulia Majidah 70.00 75.50 81.83 84.44 83.00 78.81 B+

Kota Jakarta Pusat, 18 Februari 2024
Dosen Pengampu,

Ns. Nia Rosliany, M.Kep.,Sp.Kep.MB


